
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.2.27 1. （有）木村建設 1,932,000 0
R6.2.28 2. （有）大豊建設 1,910,000 落札 2,101,000
R6.3.29 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,925,000 0

4. （株）フジタ 辞退 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.2.27 1. イーアス（株） おおい店 2,222,000 0
R6.2.28 2. （株）オーイングおおい支店 2,200,000 0
R6.3.28 3. （有）岡電機 2,196,000 0

4. 共和電工（株） 2,257,000 0
5. （有）浜上電気 2,195,000 落札 2,414,500
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.2.26 1. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 1,870,000 0
ー 2. （株）カネイチ商店 794,953 落札 874,448

R6.3.31 3. （有）ヤマト防災 1,900,000 0
4. （株）ラボ 1,554,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

若州一滴文庫本館空調機改修工事 若州一滴文庫 岡田

青戸排水路蓋設置工事 青戸排水路 本郷

防災用備蓄資材（一般防災用消耗
品）

おおい町役場
外

本郷　外 2,079,000 防災安全課

指名競争

指名競争

業者名

指名競争1,950,000 農林水産課

2,272,000 社会教育課

1/1 R6.2.22


